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Chcesz przestronności dużego samochodu w mniejszym 
samochodzie. Chcesz również stylu. W dużej obfitości. Chcesz 
inteligentnych innowacji i zaskakującej elastyczności. Tak, by  
bez trudu przewieźć pięć osób lub zaspokoić różnorodne potrzeby 
praktyczne. A więc tak naprawdę potrzebujesz Colta. Colt jest 

UWOLNIJ SIĘ
inspirujący i przyciąga wzrok. W tym katalogu przedstawiamy trzy 
wyjątkowe modele: Colt 5-drzwiowy, 3-drzwiowy i CZT. To, który  
z nich wybierzesz, zależy od Ciebie. Tak samo jak kierunek, w którym 
potoczy się Twoje życie.
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ELASTYCZNY DO GRANIC MOŻLIWOŚCI
Kiedy życie jest otwartą drogą, potrzebujesz samochodu 
zapewniającego wszechstronne możliwości przewozu pasażerów  
i ładunków. A trudno o bardziej stylowe, inteligentne i praktyczne 
wnętrze, niż to w Colcie. Tylne siedzenia dzielone w proporcji 
60/40 składają się do przodu i opierają o przednie fotele. 
Przesuwają się również o dodatkowe 150 mm do przodu i do  
tyłu, zapewniając więcej miejsca dla pasażerów lub na bagaż. 

Jak sobie można wyobrazić, zapewnia to pełen wachlarz nowych 
możliwości ładunkowych. To rozwiązanie nie tylko robi wrażenie w 
samochodzie o tych rozmiarach, ale jest unikatowe w tym segmencie. 
Nawet przedni fotel pasażera w modelu 5-drzwiowym składa się 
płasko, dzięki czemu można z łatwością przewozić naprawdę długie 
przedmioty.
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PRZESTRZENIOLOGIA
Przestrzeń to sprawa osobista. Dzięki niej czujesz się komfortowo, 
jesteś zrelaksowany i szczęśliwy. Dlatego też nasi projektanci 
zdecydowali, że w Colcie powinieneś czuć się tak, jak  
w samochodzie większym o jeden lub dwa rozmiary. W rezultacie 
oferuje on obfitość przestrzeni wokół głów i nóg pasażerów  

z przodu i z tyłu. A to oznacza, że nawet pięć osób, w każdym wieku  
i o każdym wzroście, może podróżować bardzo komfortowo. A dzięki 
takim przemyślanym elementom, jak przesuwane tylne siedzenia, 
czy kierownica i przednie fotele o regulowanej wysokości, możesz 
precyzyjnie dostosować wnętrze do własnych potrzeb.



	 8	 9



	 10	 11

NADWOZIE, KTÓRE PRZEMAWIA
Inspirujące, przyciągające spojrzenie, nieskazitelne, dynamiczne, 
dobrze zrównoważone i szykowne. A to tylko kilka słów, którymi 
można opisać przypominające klejnoty lampy przednie Colta.  
Co więc można powiedzieć o całej jego płynnej, gładkiej i nieco 
wyzywającej sylwetce? Na pewno przyznasz nam rację, kiedy 

powiemy, że patrzeć na Colta i jeździć nim, to czysta rozkosz.  
A dodatkowo jakość konstrukcji i niezawodność właściwa dla 
MITSUBISHI sprawią, że będzie on wyglądał i jeździł jak nowy 
przez wiele, wiele lat.
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ŚWIAT W ZASIĘGU PALCÓW
Stylowe detale szykownego wnętrza Colta to, między innymi, jego 
opływowa tablica rozdzielcza. To srebrne akcenty na przyciskach 
sterujących systemem audio i klimatyzacją oraz na wylotach 
powietrza. To subtelne, geometryczne ziarno materiału pokrywającego 
tablicę rozdzielczą. Ale niech zdecydują Twoje palce. Intuicyjny 

układ sprawia, że wszystkie elementy sterujące są zawsze pod ręką. 
Kierownica o regulowanej wysokości obramowuje elegancki, czytelny 
zestaw wskaźników. Dopasowane do stylu tablicy rozdzielczej 
wykończenia drzwi i materiały obiciowe siedzeń tworzą harmonijne, 
miękkie w dotyku wnętrze, podkreślając znakomitą jakość wykonania. 
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COLT W SZCZEGÓŁACH
Pierwszym priorytetem wnętrza Colta jest 
Twoja wygoda i przyjemność z jazdy. Jednym 
słowem, każdy detal jest przemyślany. 
Siedzenia są tak skonstruowane, aby 
wygodnie trzymać pasażerów. Natomiast 
sportowo ukształtowane siedzenia  
3-dzwiowego modelu Instyle oraz CZT 
zapewniają dodatkowe oparcie dla ciała.  

Użyteczne szczegóły są wszędzie: jest więc 
zintegrowany odtwarzacz MP3, pięć uchwytów 
na kubki czy chłodzony schowek w tablicy 
rozdzielczej mieszczący 1,5-litrową butelkę. 
Modele Instyle i CZT posiadają oprawioną  
w skórę kierownicę i gałkę dźwigni skrzyni 
biegów, a w modelu CZT zastosowano 
kontrastowe czerwone szwy.

Przyciski zdalnego sterowania systemem audio na kierownicy
Wyloty powietrza
Allshift – Zautomatyzowana Manualna Skrzynia Biegów (AMT)
Podświetlane detale radia i pokrętła sterujące nawiewami

1�
2�
3�
4�
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NAPĘDZANY PASJĄ
Poczuj przypływ adreanliny. Gładki, sportowy i ostry Colt ma pod 
maską wystarczającą potęgę, by „pożreć” każdą otwartą szosę i bez 
wysiłku „śmigać” po wąskich uliczkach miasta. Z jazdą Coltem 
jest trochę tak, jak z miłością: łatwo się zakochać, ale trudno się 
odkochać, kiedy podróż dobiegnie końca.
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DROGA DO MOCY
Do wyboru są cztery rodzaje silników, z których każdy oferuje zdumiewające osiągi, 
oszczędne zużycie paliwa i niskie emisje CO2. Wybierz ten, który najlepiej pasuje to 
Twoich potrzeb. Jeżeli pragniesz przede wszystkim wolności w mieście, to znakomity 
będzie silnik MPI o pojemności 1,1 litra. Jeśli potrzebujesz większej mocy, dostępne są 
jednostki MPI o pojemności 1,3 oraz 1,5 litra. Natomiast jeżeli poszukujesz dreszczyku 
emocji i marzysz o jeździe sportowej, to mamy dla Ciebie Colta CZT z 1,5-litrowym 
silnikiem z turbosprężarką i chłodnicą powietrza doładowującego. 
Ale to nie wszystko. Do wyboru są bowiem różne układy przeniesienia napędu. 
Pięciostopniowa manualna skrzynia biegów jest standardem we wszystkich modelach. 
Jeżeli potrzebujesz automatu w mieście i skrzyni manualnej na szosie, to idealna  
będzie sześciostopniowa zautomatyzowana skrzynia manualna Allshift.
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JEDŹ PROSTO DO CELU
Dający otuchę i radość, pewnie „kroczący” Colt wzbudza pewność siebie na drodze 
i na ostrych zakrętach. Bez wątpliwości czuć w nim rajdowe dziedzictwo firmy Mitsubishi. 
Każdy model Colta jest mistrzem aktywnego bezpieczeństwa: daje Ci spokój ducha i sprawia, 
że każda podróż będzie relaksem i przyjemnością.  

ABS Z EBD

Układ Hamulcowy Zapobiegający Blokowaniu 
Kół (ABS) pomaga bezpiecznie ominąć 
przeszkody podczas ostrego hamowania.  
A współdziałając z Elektronicznym Systemem 
Dystrybucji Siły Hamowania (EBD) skraca 
również drogę hamowania. 

ASTC

Opcjonalny Aktywny System Stabilizacji 
Pojazdu i Kontroli Trakcji (ASTC) daje Ci 
pewność na śliskiej drodze i w innych 
trudnych sytuacjach.

ASTC

z ABS bez ABS

ABS
gwałtowne 
hamowanie

EBD

Tylko kierowca z EBD

Z pasażerami i ładunkiem z EBD

Z pasażerami i ładunkiem bez EBD

Całkowite zatrzymanie Użycie hamulców

Użycie hamulcówCałkowite zatrzymanie

Całkowite zatrzymanie Użycie hamulców
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2 zestawy mocowań ISO-FIX CRS

Poduszki kurtynowe (wyposażenie 
opcjonalne)

Czołowa poduszka bezpieczeństwa po stronie kierowcy

Czołowa poduszka bezpieczeństwa po stronie pasażera  
z wyłącznikiem

Układ Hamulcowy Zapobiegający Blokowaniu Kół z Elektronicznym 
Systemem Dystrybucji Siły Hamowania 

Aktywny System stabilizujący i Kontroli Trakcji  
(wyposażenie opcjonalne)

3-punktowe pasy bezpieczeństwa ELR/ALR  
z przodu i z tyłu z ogranicznikiem siły 
napięcia i napinaczami

Przypomnienie o pasach bezpieczeństwa

Immobilizer elektroniczny

Boczne poduszki bezpieczeństwa  
z przodu

Blokada dziecięca drzwi tylnych

Przednie i tylne drzwi z belkami 
wzmacniającymi

Czujnik i lampka ostrzegawcza  
poziomu płyny hamulcowego
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JEDŹ BEZPIECZNIE
Obszerna lista pokładowych systemów bezpieczeństwa Colta gra zarówno rolę aktywną, 
pomagając omijać przeszkody, jak i rolę pasywną, zapewniając bezpieczeństwo wszystkim 
podróżnym. Wytrzymała klatka bezpieczeństwa Colta, zaprojektowana przy użyciu 
najnowszych dynamicznych komputerowych analiz danych wypadkowych, zapewnia 
nadzwyczajne bezpieczeństwo przy uderzeniach ze wszystkich kierunków: z przodu,  
z tyłu z boku i przy dachowaniu. 
Sześć poduszek bezpieczeństwa, w tym poduszki boczne i opcjonalne kurtyny 
bezpieczeństwa, stanowią tarczę chroniącą pasażerów Colta przed skutkami każdego 
uderzenia. Dodatkową ochronę zapewniają specjalne stalowe belki biegnące przez całą 
długość drzwi. Mocowania ISOFIX umożliwiają bezpieczne zakotwiczenie kompatybilnych 
fotelików dziecięcych w konstrukcji samochodu.
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Tylny spoiler do Colta 
3-drzwiowego, w CZT 
montowany standardowo
Radio PZ-2200  
z odtwarzaczem CD/MP3 
oraz 6-płytową 
zmieniarką CD
16" Koła ze stopów
Zdejmowany hak 
holowniczy
Chromowana pokrywa 
lusterka
Adapter Bluetooth® i 
konsola do podłączenia 
odtwarzacza MP3 

1�

2�

3�
4�

5�
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SPECJALNIE DLA CIEBIE
Jak by na to nie patrzeć, osobisty akcent zawsze robi wrażenie. Pozwól więc sobie na 
luksus. Albo na dwa... Colt oferowany jest z szeregiem akcesoriów odpowiadających 
Twojemu indywidualnemu gustowi.
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Oto i ona. Budząca pożądanie oferta modelowa Coltów: stylowych, 
przestronnych, inteligentnych, nowatorskich i szykownych.  
Colt 5-drzwiowy, 3-drzwiowy i CZT łączą w sobie radość, 
funkcjonalność, przestrzeń, osiągi i styl. Są esencją samochodu.  
Ale poczekaj, to nie wszystko. Linia modeli Colta nie byłaby 

POZNAJ CAŁĄ RODZINĘ
pełna bez wersji coupé-kabriolet. Będący wspólnym dziełem 
projektantów MITSUBISHI i Pininfarina Colt CZC jest najbardziej 
uderzającym i dynamicznym kabrioletem w swoim rodzaju.  
A to sprawia, że oferta modelowa Colta jest propozycją bardzo 
atrakcyjną. Ale w końcu pozostaje tylko jeden wybór. Więc nie 
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zamykaj oczu i nie wybieraj na chybił-trafił. Przyjdź na jazdę 
testową. I zabierz cała swoją rodzinę.



Właśnie dlatego nasi projektanci i inżynierowie przychodzą do pracy codziennie. 
Statystyki pokazują, że w swoim samochodzie spędzisz kilka lat życia. 
Chcemy, żeby te lata były tak przyjemne i dały ci tyle radości, ile to tylko 
możliwe. Chcemy sprawić, żeby każda Twoja przejażdżka, każde przyłożenie 
stopy do pedału przyśpieszenia… były dla Ciebie powodem do uśmiechu. 
Chcemy abyś czuł, że żyjesz... abyś, jechał i cieszył się życiem.

Niektóre elementy wyposażenia mogą się różnić zależnie od rynku.
W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy zwrócić się do Dealerów lub dystrybutora MITSUBISHI MOTORS. 
Zastrzega się możliwość zmian. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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